[image: image1.jpg]

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_29___» ____12______2011  г. № __369__

         п.Локомотивный

О внесении изменений

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Законом Российской Федерации от 04.07.1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», в целях реализации прав граждан на приватизацию жилых помещений-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести с 01.01.2012 изменения в Положение о порядке предоставления гражданам служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Локомотивного городского округа, утвержденное постановлением Администрации Локомотивного городского округа от 01.10.2010 года № 139:

пункт 5.2. исключить;

пункт 5.3. при нумерации считать пунктом 5.2.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Луч Локомотивного».
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Локомотивного городского округа

В.Н.Моисеенко
Согласование к постановлению Администрации

от «__29__»_____12_____2011  года № 369
О внесении изменений

СОГЛАСОВАНО:

Глава

Локомотивного городского округа

А.М.Мордвинов

Начальник

отдела правового обеспечения

Н.Н. Гончар

Расчет рассылки:

1 экз. – подлинник

2 экз. – канцелярия

3 экз. – ОУиОЖ
4 экз. –  Глава округа – контроль

Исполнитель: Кулагина Г.Н., 31192
начальник отдела учета и оформления жилья